

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคารกองบัญชาการกองทัพเรือ พื้นที่วังนันทอุทยาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๗,๐๒๒,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ซ่อมปรับปรุงพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน เปลี่ยนสุขภัณฑ์และครุภัณฑ์ภายในห้องน้ำ อาคาร บก.ทร.ชั้น ๑-๖ ฝั่งทิศเหนือ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗,๐๒๒,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล ประธานกรรมการ

น.อ.อนวัช วรรณศรี กรรมการ

น.ต.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.อ.หญิง จิตพร ภูวนาถนรานูบาล กรรมการ

ร.ท.หญิง เพียงมุก พัฒนรัฐ กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินหน้านี้							144,883.30	
	รายการสุทธิ								
	- โถส้วมนั่งราบของเดิม	4	ชุด	-	-	450.00	1,800.00	1,800.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักใต้เคาน์เตอร์ของเดิม พร้อมก๊อกเดี่ยวอัตโนมัติแบบใช้ไฟฟ้า	3	ชุด	3,195.00	9,585.00	450.00	1,350.00	10,935.00	
	- โถปัสสาวะชาย ระบบเซนเซอร์ชนิดใช้ไฟฟ้า	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	450.00	1,800.00	41,800.00	
	- ฝักบัวพร้อมสาย 3 ฝักกั้น พร้อมวาล์วปิด - เปิดน้ำแบบก้านโยก	1	ชุด	1,590.00	1,590.00	70.00	70.00	1,660.00	
	- สายฉีดชำระ	4	ชุด	500.00	2,000.00	70.00	280.00	2,280.00	
	- กระจกบานเปลือยหนา 3/16" ยึดด้วยหมุดสแตนเลส ขนาด 1.00x3.00 ม.	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	750.00	750.00	8,250.00	
	- เครื่องจ่ายสบู่อัตโนมัติ	1	ชุด	2,200.00	2,200.00	70.00	70.00	2,270.00	
	- ที่ใส่สบู่	1	ชุด	270.00	270.00	120.00	120.00	390.00	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนังคอสแตนเลส	2	ชุด	310.00	620.00	25.00	50.00	670.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลสเหลี่ยมขนาด 4"	6	ชุด	260.00	1,560.00	75.00	450.00	2,010.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ของเดิม กรุหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	3.05	ม.	2,500.00	7,625.00	500.00	1,525.00	9,150.00	
	- ซ่อมคืนสภาพเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ที่ชำรุด	1	งาน	500.00	500.00	50.00	50.00	550.00	
	- ซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด (โถส้วม, อ่างล้างหน้า)	1	งาน	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	รวม				76,050.00		8,315.00		
	รวมเงินหน้านี้							84,365.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บ.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม				64,585.00		7,230.00		
	รวมเงินหน้านี้							71,815.00	
	รวมห้องน้ำ-ส้วม C2	1	ห้อง	152,187.50	152,187.50	26,862.50	26,862.50	179,050.00	
	ห้องน้ำ-ส้วม B1	3	ห้อง						
	รายการพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน								
C1	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	53	ตร.ม.	335.00	17,755.00	75.00	3,975.00	21,730.00	
ผ1B1	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	69	ตร.ม.	430.00	29,670.00	181.00	12,489.00	42,159.00	
ผ1'B1	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	2	ตร.ม.	720.00	1,440.00	352.00	704.00	2,144.00	
ผ2B1	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	38	ตร.ม.	430.00	16,340.00	181.00	6,878.00	23,218.00	
ผ3B1	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	6	ตร.ม.	720.00	4,320.00	352.00	2,112.00	6,432.00	
ผ4B1	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	10	ตร.ม.	720.00	7,200.00	352.00	3,520.00	10,720.00	
ผ6B1	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ชนิด MFF รายละเอียดตามแบบ	12	ชุด	12,750.00	153,000.00	750.00	9,000.00	162,000.00	
F1	- พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	53	ตร.ม.	430.00	22,790.00	174.00	9,222.00	32,012.00	
	- รีดถนนผนัง ค.ส.ล.	10	ตร.ม.	-	-	40.00	400.00	400.00	
	- ประตู D1 รายละเอียดตามแบบ	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	800.00	1,600.00	5,600.00	
	- ประตู D3 รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	800.00	800.00	5,300.00	
	- ผนังตกแต่ง (แบบขยาย DT4) รายละเอียดตามแบบ	7	ตร.ม.	745.00	5,215.00	149.00	1,043.00	6,258.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม				266,230.00		51,743.00		
	รวมเงินหน้านี้							317,973.00	
	รายการสุทธิ								
	- โถส้วมนั่งราบของเดิม	10	ชุด		-	450.00	4,500.00	4,500.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝิ่งใต้เคาน์เตอร์ของเดิม พร้อมก๊อกเดี่ยวอัตโนมัติแบบใช้ไฟฟ้า	9	ชุด	3,195.00	28,755.00	450.00	4,050.00	32,805.00	
	- โถปัสสาวะชาย ระบบเซนเซอร์ชนิดใช้ไฟฟ้า	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	450.00	1,800.00	41,800.00	
	- ฝักบัวพร้อมสาย 3 ฟังก์ชั่น พร้อมวาล์วปิด - เปิดน้ำแบบก้านโยก	2	ชุด	1,590.00	3,180.00	70.00	140.00	3,320.00	
	- สายฉีดชำระ	10	ชุด	500.00	5,000.00	70.00	700.00	5,700.00	
	- กระจกบานเปลือยหนา 3/16" กรอบสแตนเลสซ้อนไฟ ขนาด 1.20x0.60 ม.	9	ชุด	2,200.00	19,800.00	220.00	1,980.00	21,780.00	
	- เครื่องจ่ายสบู่อัตโนมัติ	2	ชุด	2,200.00	4,400.00	70.00	140.00	4,540.00	
	- ที่ใส่สบู่	2	ชุด	270.00	540.00	120.00	240.00	780.00	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนังคอสแตนเลส	4	ชุด	310.00	1,240.00	25.00	100.00	1,340.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลสเหลี่ยมขนาด 4"	17	ชุด	260.00	4,420.00	75.00	1,275.00	5,695.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ของเดิม กรุหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	8.45	ม.	2,500.00	21,125.00	500.00	4,225.00	25,350.00	
	- อ่างชักล้าง ค.ส.ล. ขนาด 0.90x0.50 ม. ของเดิม เปลี่ยนก๊อกใหม่	2	ชุด	310.00	620.00	25.00	50.00	670.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด (โถส้วม, อ่างล้างหน้า)	1	งาน	7,400.00	7,400.00	-	-	7,400.00	
	รวม				136,480.00		19,200.00		
	รวมเงินหน้านี้							155,680.00	
	รวมห้องน้ำ-ส้วม B1	1	ห้อง	402,710.00	402,710.00	70,943.00	70,943.00	473,653.00	
	รวมห้องน้ำ-ส้วม B1	3	ห้อง	402,710.00	1,208,130.00	70,943.00	212,829.00	1,420,959.00	
	ห้องน้ำ-ส้วม B1.1								
	รายการพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน								
C1	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	53	ตร.ม.	335.00	17,755.00	75.00	3,975.00	21,730.00	
ผ1B1.1	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	75	ตร.ม.	430.00	32,250.00	181.00	13,575.00	45,825.00	
ผ1'B1.1	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	10	ตร.ม.	720.00	7,200.00	352.00	3,520.00	10,720.00	
ผ2B1.1	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	38	ตร.ม.	430.00	16,340.00	181.00	6,878.00	23,218.00	
ผ3B1.1	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	6	ตร.ม.	720.00	4,320.00	352.00	2,112.00	6,432.00	
ผ4B1.1	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	9	ตร.ม.	720.00	6,480.00	352.00	3,168.00	9,648.00	
ผ6B1.1	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ชนิด MFF รายละเอียดตามแบบ	11	ชุด	12,750.00	140,250.00	750.00	8,250.00	148,500.00	
F1	- พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	53	ตร.ม.	430.00	22,790.00	174.00	9,222.00	32,012.00	
	- รีดถอนผนัง ค.ส.ล.	10	ตร.ม.	-	-	40.00	400.00	400.00	
	- ประตู D1 รายละเอียดตามแบบ	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	800.00	1,600.00	5,600.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ประตู D2 รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	800.00	800.00	7,000.00	
	- ประตู D3 รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	800.00	800.00	5,300.00	
	- ผนังตึกแต่ง (แบบขยาย DT4) รายละเอียดตามแบบ	8	ตร.ม.	745.00	5,960.00	149.00	1,192.00	7,152.00	
	รวม				268,045.00		55,492.00		
	รวมเงินหน้านี้							323,537.00	
	รายการสุทธิ								
	- โถส้วมนั่งราบของเดิม	10	ชุด	-	-	450.00	4,500.00	4,500.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝิ่งใต้เคาน์เตอร์ของเดิม พร้อมก๊อกเดี่ยวอัตโนมัติแบบใช้ไฟฟ้า	9	ชุด	3,195.00	28,755.00	450.00	4,050.00	32,805.00	
	- อ่างล้างหน้าของเดิม(ห้องน้ำคนพิการ)	1	ชุด	-	-	450.00	450.00	450.00	
	- โถปัสสาวะชาย ระบบเซนเซอร์ชนิดใช้ไฟฟ้า	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	450.00	1,800.00	41,800.00	
	- ฝักบัวพร้อมสาย 3 ฟังก์ชั่น พร้อมวาล์วปิด - เปิดน้ำแบบก้านโยก	2	ชุด	1,590.00	3,180.00	70.00	140.00	3,320.00	
	- สายฉีดชำระ	10	ชุด	500.00	5,000.00	70.00	700.00	5,700.00	
	- กระจกบานเปลือยหนา 3/16" กรอบสแตนเลสซ่อนไฟ ขนาด 1.20x0.60 ม.	10	ชุด	2,200.00	22,000.00	220.00	2,200.00	24,200.00	
	- เครื่องจ่ายสบู่อัตโนมัติ	2	ชุด	2,200.00	4,400.00	70.00	140.00	4,540.00	
	- ที่ใส่สบู่	2	ชุด	270.00	540.00	120.00	240.00	780.00	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนังคอเส้นสแตนเลส	4	ชุด	310.00	1,240.00	25.00	100.00	1,340.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลสเหลี่ยมขนาด 4"	17	ชุด	260.00	4,420.00	75.00	1,275.00	5,695.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กรูทินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	8.50	ม.	2,500.00	21,250.00	500.00	4,250.00	25,500.00	
	- อ่างซักล้าง ค.ส.ล. ขนาด 0.90x0.50 ม. ของเดิม เปลี่ยนก๊อกใหม่	2	ชุด	310.00	620.00	25.00	50.00	670.00	
	- ซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด (โถส้วม, อ่างล้างหน้า)	1	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	รวม				139,405.00		19,895.00		
	รวมเงินหน้านี้							159,300.00	
	รวมห้องน้ำ-ส้วม B1.1	1	ห้อง	407,450.00	407,450.00	75,387.00	75,387.00	482,837.00	
	ห้องน้ำ-ส้วม A1								
C1	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	56	ตร.ม.	335.00	18,760.00	75.00	4,200.00	22,960.00	
ผ1A1	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	22	ตร.ม.	430.00	9,460.00	181.00	3,982.00	13,442.00	
ผ1'A1	- ผนังของเดิมก่ออิฐ ฉาบปูนเพิ่ม กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	2	ตร.ม.	720.00	1,440.00	352.00	704.00	2,144.00	
ผ2A1	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	35	ตร.ม.	720.00	25,200.00	352.00	12,320.00	37,520.00	
ผ3A1	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	6	ตร.ม.	430.00	2,580.00	181.00	1,086.00	3,666.00	
ผ4A1	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	10	ตร.ม.	720.00	7,200.00	352.00	3,520.00	10,720.00	
ผ6A1	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ชนิด MFF ใส้กลาง PU FOAM ความหนา 30 มม.	12	ชุด	12,750.00	153,000.00	750.00	9,000.00	162,000.00	
ผ7A1	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	28	ตร.ม.	430.00	12,040.00	181.00	5,068.00	17,108.00	
F1	- พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	56	ตร.ม.	430.00	24,080.00	174.00	9,744.00	33,824.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนผนัง ค.ส.ล.	12	ตร.ม.	-	-	40.00	480.00	480.00	
	- ประตู D1 รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	2,800.00	
	- ผนังตึกแต่ง (แบบขยาย DT4) รายละเอียดตามแบบ	7	ตร.ม.	745.00	5,215.00	149.00	1,043.00	6,258.00	
	- คิวสแตนเลสขนาด 10 มม.	80	ม.	180.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- คิวฉากสแตนเลส ขนาด 10 มม.	9	ม.	105.00	945.00	-	-	945.00	
	รวม				276,320.00		51,947.00		
	รวมเงินหน้านี้							328,267.00	
	รายการสุทธิ								
	- โถส้วมนั่งราบของเดิม	10	ชุด	-	-	450.00	4,500.00	4,500.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาน์เตอร์ของเดิม พร้อมก๊อกเดี่ยวอัตโนมัติแบบใช้ไฟฟ้า	9	ชุด	3,195.00	28,755.00	450.00	4,050.00	32,805.00	
	- โถปัสสาวะชาย ระบบเซนเซอร์ชนิดใช้ไฟฟ้า	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	450.00	1,800.00	41,800.00	
	- ฝักบัวพร้อมสาย 3 ฟังก์ชั่น พร้อมวาล์วปิด - เปิดน้ำแบบก้านโยก	2	ชุด	1,590.00	3,180.00	70.00	140.00	3,320.00	
	- สายฉีดชำระ	10	ชุด	500.00	5,000.00	70.00	700.00	5,700.00	
	- กระจกบานเปลือยหนา 3/16" กรอบสแตนเลสซ่อนไฟ ขนาด 1.20x0.60 ม.	9	ชุด	2,200.00	19,800.00	220.00	1,980.00	21,780.00	
	- เครื่องจ่ายสบู่อัตโนมัติ	2	ชุด	2,200.00	4,400.00	70.00	140.00	4,540.00	
	- ที่ใส่สบู่	2	ชุด	270.00	540.00	120.00	240.00	780.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนังคอเส้นสแตนเลส	4	ชุด	310.00	1,240.00	25.00	100.00	1,340.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลสเหลี่ยมขนาด 4"	17	ชุด	260.00	4,420.00	75.00	1,275.00	5,695.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กรูหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	8.45	ม.	2,500.00	21,125.00	500.00	4,225.00	25,350.00	
	- อ่างซักล้าง ค.ส.ล. ขนาด 0.90x0.50 ม. ของเดิม เปลี่ยนก๊อกใหม่	2	ชุด	310.00	620.00	25.00	50.00	670.00	
	- ซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด (โถส้วม, อ่างล้างหน้า)	1	งาน	7,400.00	7,400.00	-	-	7,400.00	
	รวม				136,480.00		19,200.00		
	รวมเงินหน้านี้							155,680.00	
	รวมห้องน้ำ-ส้วม A1	1	ห้อง	412,800.00	412,800.00	71,147.00	71,147.00	483,947.00	
	ห้องน้ำ-ส้วม A3								
	รายการพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน								
C1	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20	ตร.ม.	335.00	6,700.00	75.00	1,500.00	8,200.00	
ผ1A3	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	20	ตร.ม.	430.00	8,600.00	181.00	3,620.00	12,220.00	
ผ1'A3	- ผนังของเดิมก่ออิฐ ฉาบปูนเพิ่ม กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	2	ตร.ม.	720.00	1,440.00	352.00	704.00	2,144.00	
ผ2A3	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	8	ตร.ม.	720.00	5,760.00	352.00	2,816.00	8,576.00	
ผ3A3	- กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	6	ตร.ม.	430.00	2,580.00	181.00	1,086.00	3,666.00	
ผ4A3	- ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ กรูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	4	ตร.ม.	720.00	2,880.00	352.00	1,408.00	4,288.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ผ6A3	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ชนิด MFF ใส้กลาง PU FOAM ความหนา 30 มม.	4	ชุด	12,750.00	51,000.00	750.00	3,000.00	54,000.00	
ผ7A3	- กรงกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	8	ตร.ม.	430.00	3,440.00	181.00	1,448.00	4,888.00	
F1	- พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	20	ตร.ม.	430.00	8,600.00	174.00	3,480.00	12,080.00	
	- รื้อถอนผนัง ค.ส.ล.	4	ตร.ม.	-	-	40.00	160.00	160.00	
	- ประตู D1 รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	2,800.00	
	- ผนังตกแต่ง (แบบขยาย DT4) รายละเอียดตามแบบ	3	ตร.ม.	745.00	2,235.00	149.00	447.00	2,682.00	
	- คิวสแตนเลสขนาด 10 มม.	22	ม.	180.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	- คิวฉากสแตนเลส ขนาด 10 มม.	3	ม.	105.00	315.00	-	-	315.00	
	รวม				99,510.00		20,469.00		
	รวมเงินหน้านี้							119,979.00	
	รายการสุทธิ								
	- โถส้วมนั่งราบของเดิม	3	ชุด	-	-	450.00	1,350.00	1,350.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝิ่งใต้เคาน์เตอร์ของเดิม พร้อมก๊อกเดี่ยวอัตโนมัติแบบใช้ไฟฟ้า	3	ชุด	3,195.00	9,585.00	450.00	1,350.00	10,935.00	
	- โถปัสสาวะชาย ระบบเซนเซอร์ชนิดใช้ไฟฟ้า	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	450.00	1,800.00	41,800.00	
	- ฝักบัวพร้อมสาย 3 ฟังก์ชั่น พร้อมวาล์วปิด - เปิดน้ำแบบก้านโยก	1	ชุด	1,590.00	1,590.00	70.00	70.00	1,660.00	
	- สายฉีดชำระ	3	ชุด	500.00	1,500.00	70.00	210.00	1,710.00	
	- กระจกบานเปลือยหนา 3/16" กรอบสแตนเลสซ่อนไฟ ขนาด 1.20x0.60 ม.	3	ชุด	2,200.00	6,600.00	220.00	660.00	7,260.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำทิศเหนือภายในอาคาร บก.ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน แบบเลขที่ 65-2-057

สถานที่ จ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบไฟฟ้าภายใน								
	- RECESS SLIM DOWNLIGHT LUMINAIRE, ~15W LED LAMP	237	ชุด	1,000.00	237,000.00	115.00	27,255.00	264,255.00	
	- RECESS DOWNLIGHT LUMINAIRE, ~7 W. LED MR-16 LAMP	40	ชุด	1,500.00	60,000.00	115.00	4,600.00	64,600.00	
	- LED STRIP LIGHT ~14W./m. LUMEN OUTPUT ~1,300 lm,4,000K	327	เมตร	350.00	114,450.00	80.00	26,160.00	140,610.00	
	- SWITHEING POWER SUPPLY 1 ชุด ต่อ 4 เมตร	36	ชุด	1,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	- รางอลูมิเนียม	35	เมตร	67.00	2,345.00	-	-	2,345.00	
	- PENDANT LUMINAIRE ~36 W LED MODULE ~4,000 lm, 4,000K	12	ชุด	7,500.00	90,000.00	135.00	1,620.00	91,620.00	
	- WALL MOUNT ~7W LED BULB ~700 lm, 3,000K	19	ชุด	2,000.00	38,000.00	165.00	3,135.00	41,135.00	
	- 9W.LED DOWNLIGHT EMERGENCY LIGHT /w. 2 Hrs. BATTERY BACKU	45	ชุด	1,150.00	51,750.00	115.00	5,175.00	56,925.00	
	- 16A. 250 V.AC. ONE WAY SWITCH NUMBER "X" /w. BOX	143	ชุด	60.00	8,580.00	80.00	11,440.00	20,020.00	
	- 16A. 250 V.AC. ONE WAY SWITCH "X" /w. BOX (FAN)	18	ชุด	60.00	1,080.00	80.00	1,440.00	2,520.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA. RCBO	6	ชุด	1,533.00	9,198.00	100.00	600.00	9,798.00	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. IEC-01	4,275	เมตร	6.00	25,650.00	5.00	21,375.00	47,025.00	
	- 2.5 Sq.mm. IEC-01	2,091	เมตร	9.00	18,819.00	7.00	14,637.00	33,456.00	
	- ท่อ ø 15 mm. EMT.	888	ท่อน	93.00	82,584.00	66.00	58,608.00	141,192.00	
	- งานระบบแจ้งเหตุคนพิการ	1	งาน	2,100.00	2,100.00	500.00	500.00	2,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	รวม				801,556.00		176,545.00		
	รวมเงินหน้านี้							978,101.00	

